
令和２年４月３日 

 

大崎地域職業訓練センター施設利用に関する 

お知らせとお願い 

 

【ご利用の皆様へ】 

平素より当協会の業務運営につきまして、格別のご配慮を賜り厚くお

礼申し上げます。 さて、新型コロナウイルス感染症については、厚生労

働省からも公表されているように、飛沫感染及び接触感染によりうつる

とされており、重症化すると肺炎を起こし死亡例も確認されています。 

つきましては下記の新型コロナウイルス感染症防止対策にご協力いた

だきますようお願い申し上げます。 

 また、今後の感染拡大の状況により臨時休館となる場合がありますの

で、あらかじめご承知おきくださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

               記 

 

１. 会場使用責任者において招集される方々への消毒用アルコールをでき

るだけ、ご持参くださいますようお願いいたします。 

２. 館内においては極力マスクの着用をお願いいたします。 

３. 手洗い、咳エチケット、手指の消毒を徹底し、利用者が密集しないよ

うにして、こまめに換気を行ってください。 

４. 発熱(37.5 度以上)や風邪症状のある方は利用をお控えください。 

５. 感染者が出た場合に備え、施設利用者の連絡先（氏名・住所・電話番

号）の把握に努めてください。 

 

感染拡大を防ぐ目的でございます。 

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

（職）大崎地域職業訓練協会（大崎地域職業訓練センター） 


